

Årsredovisning för  
**TGA Resurs i Skövde AB**  
559170-3219

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TGA Resurs i Skövde AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 5 december 2025.

Thomas Andersson



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TGA Resurs i Skövde AB, 559170-3219, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde registrerades år 2018 och bedriver sedan dess affärskonsultverksamhet samt försäljning av verktyg och industriförnödenheter jämte annan därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	88 086	549 924	989 088	918 872
Resultat efter finansiella poster	-191 494	-43 801	31 022	-34 771
Soliditet, %	-15	18	36	26

Omsättningen har minskat till en följd av minskad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	7 010	-43 801
Aktieägartillskott, erhållna			174 587
Föregående års resultat		-43 801	43 801
Årets resultat			-191 493
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-36 791</b>	<b>-16 906</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, - 53697 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	137 796
årets resultat	-191 493
Totalt	-53 697
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-53 697
Summa	-53 697

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		88 086	549 924
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>88 086</b>	<b>549 924</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-49 910	-13 679
Övriga externa kostnader		-218 214	-278 242
Personalkostnader	2	-11 327	-301 708
Övriga rörelsekostnader		-	-87
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-279 451</b>	<b>-593 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-191 365</b>	<b>-43 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-129</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-191 494</b>	<b>-43 801</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-191 494</b>	<b>-43 801</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-191 494</b>	<b>-43 801</b>

2025120902008

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 582	31 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	42 331
Summa kortfristiga fordringar		10 582	74 038
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 518	348
Summa kassa och bank		13 518	348
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		24 100	74 386
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		24 100	74 386

2025120902009

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		137 796	7 010
Årets resultat		-191 494	-43 801
Summa fritt eget kapital		-53 698	-36 791
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 698</b>	<b>13 209</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		-	3 760
Summa långfristiga skulder		-	3 760
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		20 117	13 684
Skatteskulder		-	32 659
Övriga skulder		-	1 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 681	9 250
Summa kortfristiga skulder		27 798	57 417
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 100</b>	<b>74 386</b>

2025120902010

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansstämma 1 har hållits den 30 juni, den visade att det egna kapitalet är förbrukat. Kontrollbalansstämma 2 ska hållas senast 28 februari 2026.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-05  
Skövde



2025-12-05

Thomas Andersson  
Styrelseledamot

Datum

2025120902012